
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Vyriausioji buhalterė, Alvyda Basijokienė, 2022-01-12 15:45

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktorius, Agnė Talalienė, 2022-01-12 16:17

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Raštinės administratorius, Lina Kaselienė, 2022-01-12 16:22

Dokumento duomenys

Registracijos numeris S-5

Dokumento registracijos data 2022-01-12 16:21

Dokumento sudarytojo pavadinimas Ukmergės ,,Ryto" specialioji mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitų pateikimo

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2022-03-08 19:41

Išrašo parengimo priežastis

Išrašą parengęs darbuotojas Lina Kaselienė

Elektroninio dokumento išrašas



UKMERGĖS „RYTO“ SPECIALIOSIOS MOKYKLOS

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS UŽ 2021 M. SAUSIO-

GRUODŽIO MĖNESIUS

2022-01-12

Ukmergė

Ukmergės „Ryto“ specialioji mokykla yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, įstaigos kodas

– 302849927. Ji įsteigta 2012 m. rugsėjo 1 d., reorganizavus sujungiant Ukmergės specialųjį ugdymo

centrą „Vyturėlis“ ir Ukmergės specialiąją mokyklą. 

Mokykla yra asignavimų valdytoja, turi herbinį antspaudą, sąskaitas banke. Jai yra

suteiktas paramos gavėjo statusas.

Šiuo metu mokyklos savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija yra Ukmergės

rajono savivaldybė.

Mokyklos buveinė – Veterinarijos g. 5, LT-20183 Ukmergė.

Mokyklos veiklos sritis – švietimas. Pagrindinė švietimo veiklos rūšis - pagrindinis

ugdymas, kodas 85.31.10.

Mokykla savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos

įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Švietimo ir mokslo ministro įsakymais,

Vaiko teisių konvencija, Ukmergės rajono savivaldybės tarybos sprendimais, Ukmergės rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais, Ukmergės rajono savivaldybės administracijos

Švietimo ir sporto skyriaus įsakymais bei 2012 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr.7-93 Ukmergės

rajono savivaldybės tarybos patvirtintais Ukmergės „Ryto“ specialiosios mokyklos nuostatais.

Mokykla sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto

vykdymo ataskaitų rinkinius.

Ukmergės „Ryto“ specialiosios mokyklos ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų

skaičius - 63. 2021 m. gruodžio 31 d. mokykloje mokosi 85  mokiniai.

2021 m. gruodžio 31 d. biudžetinėje sąskaitoje LT744010042900550280 piniginių lėšų

likutis –  0,00 Lt (nulis Eur 00 ct).

2021.01.01-2021.12.31 asignavimų planas yra 1175257,00 Eur. Iš jų:

savivaldybės biudžeto – 174650,00 Eur;

iš apskričių perduotoms švietimo funkcijoms – 431600,00 Eur;

lėšos mokinio krepšeliui finansuoti – 543500,00 Eur;

lėšos socialinei paramai mokiniams teikti –  12000,00 Eur;

valstybės biudžeto lėšos (pandemijos padariniams šalinti) – 3395,00 Eur;

valstybės biudžeto lėšos optimizavimui – 3000,00 Eur;

valstybės biudžeto lėšos (Covid 19) – 212,00 Eur;



biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (spec. lėšos) – 6900,00 Eur.

Gauti asignavimai ir kasinės išlaidos per 2021m. dvylika mėnesių sudarė 1169904,79 Eur.

Mokėtinų sumų (kreditorinis įsiskolinimas) metų pradžiai buvo 0,00 Eur, 2022 m.

gruodžio 31 d. – 9561,00 Eur.

Gautinų sumų (debetinis įsiskolinimas už vaikų maitinimą ir ugdymą) metų pradžiai

buvo 338 ,00 Eur, 2021 m gruodžio 31 d. – 1141,00 Eur.

Direktorė       Agnė Talalienė

Vyr. buhalterė                     Alvyda Basijokienė



0

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, į.k. 302849927

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2 02 02 01

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 538300,00 538300,00 538300,00 538300,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 517700,00 517700,00 517700,00 517700,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 510200,00 510200,00 510200,00 510200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 510200,00 510200,00 510200,00 510200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 510200,00 510200,00 510200,00 510200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 510200,00 510200,00 510200,00 510200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 17200,00 17200,00 17200,00 17200,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 17200,00 17200,00 17200,00 17200,00

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021M. GRUODŽIO 31D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022m. sausio 7d. Nr. 2

                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



1

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2 02 02 01

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 17200,00 17200,00 17200,00 17200,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 17200,00 17200,00 17200,00 17200,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 17200,00 17200,00 17200,00 17200,00

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO,

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00

IŠ VISO 335 543500,00 543500,00 543500,00 543500,00

Direktorė Agnė Talalienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalteris Alvyda Basijokienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos



2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 1 Muitai

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos

palūkanos



2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir

neigiamos palūkanos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 2 2 Rentos

2 7 2 2 1 Rentos

2 7 2 2 1 1 Rentos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams



0

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, į.k. 302849927

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 1 01

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 174650,00 174650,00 174650,00 174650,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 85200,00 85200,00 85200,00 85200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 83900,00 83900,00 83900,00 83900,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 83900,00 83900,00 83900,00 83900,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 83900,00 83900,00 83900,00 83900,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 83900,00 83900,00 83900,00 83900,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 75000,00 75000,00 75000,00 75000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 75000,00 75000,00 75000,00 75000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 75000,00 75000,00 75000,00 75000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 75000,00 75000,00 75000,00 75000,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 75000,00 75000,00 75000,00 75000,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 14450,00 14450,00 14450,00 14450,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 14450,00 14450,00 14450,00 14450,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 14450,00 14450,00 14450,00 14450,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 14450,00 14450,00 14450,00 14450,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 14450,00 14450,00 14450,00 14450,00

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021M. GRUODŽIO 31D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2022m. sausio 7d. Nr. 1

                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



1

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 1 01

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

IŠ VISO 335 174650,00 174650,00 174650,00 174650,00

Direktorė Agnė Talalienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalteris Alvyda Basijokienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos



2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 1 Muitai

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos

palūkanos



2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir

neigiamos palūkanos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 2 2 Rentos

2 7 2 2 1 Rentos

2 7 2 2 1 1 Rentos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams



0

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, į.k. 302849927

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2 02 02 03

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 431600,00 431600,00 431600,00 431600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 322600,00 322600,00 322600,00 322600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 317200,00 317200,00 317200,00 317200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 317200,00 317200,00 317200,00 317200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 317200,00 317200,00 317200,00 317200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 317200,00 317200,00 317200,00 317200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 101600,00 101600,00 101600,00 101600,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 101600,00 101600,00 101600,00 101600,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 101600,00 101600,00 101600,00 101600,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 101600,00 101600,00 101600,00 101600,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 8500,00 8500,00 8500,00 8500,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021M. GRUODŽIO 31D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022m. sausio 7d. Nr. 3

                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



1

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2 02 02 03

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 44900,00 44900,00 44900,00 44900,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 6400,00 6400,00 6400,00 6400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 12700,00 12700,00 12700,00 12700,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 7400,00 7400,00 7400,00 7400,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 7400,00 7400,00 7400,00 7400,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 7400,00 7400,00 7400,00 7400,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 7400,00 7400,00 7400,00 7400,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 7400,00 7400,00 7400,00 7400,00

IŠ VISO 335 431600,00 431600,00 431600,00 431600,00

Direktorė Agnė Talalienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalteris Alvyda Basijokienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos



2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 1 Muitai

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos

palūkanos



2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir

neigiamos palūkanos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 2 2 Rentos

2 7 2 2 1 Rentos

2 7 2 2 1 1 Rentos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams



0

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, į.k. 302849927

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2 02 02 08

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 400,00 400,00 400,00 400,00

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO,

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
176 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
177 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
178 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021M. GRUODŽIO 31D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022m. sausio 7d. Nr.8

                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



1

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2 02 02 08

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos
179 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

IŠ VISO 335 2300,00 2300,00 2300,00 2300,00

Direktorė Agnė Talalienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalteris Alvyda Basijokienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos



2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 1 Muitai

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos

palūkanos



2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir

neigiamos palūkanos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 2 2 Rentos

2 7 2 2 1 Rentos

2 7 2 2 1 1 Rentos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams



0

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, į.k. 302849927

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 1 02

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6900,00 6900,00 6897,56 6897,56

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 6900,00 6900,00 6897,56 6897,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 6900,00 6900,00 6897,56 6897,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6900,00 6900,00 6897,56 6897,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 6900,00 6900,00 6897,56 6897,56

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 6900,00 6900,00 6897,56 6897,56

IŠ VISO 335 6900,00 6900,00 6897,56 6897,56

Direktorė Agnė Talalienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalteris Alvyda Basijokienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021M. GRUODŽIO 31D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022m. sausio 7d. Nr. 4

                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos



2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 1 Muitai

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos

palūkanos



2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir

neigiamos palūkanos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 2 2 Rentos

2 7 2 2 1 Rentos

2 7 2 2 1 1 Rentos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams



2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems

valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijos ne valdžios

sektoriui

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR

NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangosį sigyjimo išlaidos

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 1 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės

įrangos licencijų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 2 Patentų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 3 Literatūros ir meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 4 Kito nematerialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos



0

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, į.k. 302849927

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6

Finansavimo šaltinio 2 02 01 04

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12000,00 12000,00 6650,23 6650,23

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 12000,00 12000,00 6650,23 6650,23

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos) ir rentos
112 12000,00 12000,00 6650,23 6650,23

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
113 12000,00 12000,00 6650,23 6650,23

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
114 12000,00 12000,00 6650,23 6650,23

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 12000,00 12000,00 6650,23 6650,23

IŠ VISO 335 12000,00 12000,00 6650,23 6650,23

Direktorė Agnė Talalienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalteris Alvyda Basijokienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021M. GRUODŽIO 31D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022m. sausio 7d. Nr. 5

                                                                      (data)

6 programa. Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos



2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 1 Muitai

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos

palūkanos



2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir

neigiamos palūkanos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 2 2 Rentos

2 7 2 2 1 Rentos

2 7 2 2 1 1 Rentos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams



2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems

valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijos ne valdžios

sektoriui

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR

NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangosį sigyjimo išlaidos

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 1 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės

įrangos licencijų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 2 Patentų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 3 Literatūros ir meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 4 Kito nematerialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos



0

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, į.k. 302849927

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2 02 02 06

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

IŠ VISO 335 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

Direktorė Agnė Talalienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalteris Alvyda Basijokienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021M. GRUODŽIO 31D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022m. sausio 7d. Nr. 6

                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos



2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 1 Muitai

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos

palūkanos



2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir

neigiamos palūkanos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 2 2 Rentos

2 7 2 2 1 Rentos

2 7 2 2 1 1 Rentos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams



2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems

valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijos ne valdžios

sektoriui

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR

NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangosį sigyjimo išlaidos

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 1 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės

įrangos licencijų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 2 Patentų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 3 Literatūros ir meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 4 Kito nematerialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos



0

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, į.k. 302849927

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2 02 02 08

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1095,00 1095,00 1095,00 1095,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1095,00 1095,00 1095,00 1095,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1079,00 1079,00 1079,00 1079,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1079,00 1079,00 1079,00 1079,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1079,00 1079,00 1079,00 1079,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1079,00 1079,00 1079,00 1079,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 16,00 16,00 16,00 16,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 16,00 16,00 16,00 16,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 16,00 16,00 16,00 16,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 16,00 16,00 16,00 16,00

IŠ VISO 335 1095,00 1095,00 1095,00 1095,00

Direktorė Agnė Talalienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalteris Alvyda Basijokienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021M. GRUODŽIO 31D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022m. sausio 7d. Nr. 7

                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos



2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 1 Muitai

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos

palūkanos



2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir

neigiamos palūkanos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 2 2 Rentos

2 7 2 2 1 Rentos

2 7 2 2 1 1 Rentos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams



2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems

valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijos ne valdžios

sektoriui

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR

NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangosį sigyjimo išlaidos

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 1 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės

įrangos licencijų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 2 Patentų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 3 Literatūros ir meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 4 Kito nematerialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos



0

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, į.k. 302849927

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2 02 03 05

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 212,00 212,00 212,00 212,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 212,00 212,00 212,00 212,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 212,00 212,00 212,00 212,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 212,00 212,00 212,00 212,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 212,00 212,00 212,00 212,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 212,00 212,00 212,00 212,00

IŠ VISO 335 212,00 212,00 212,00 212,00

Direktorė Agnė Talalienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalteris Alvyda Basijokienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021M. GRUODŽIO 31D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022m. sausio 7d. Nr. 9

                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos



2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 1 Muitai

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos

palūkanos



2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir

neigiamos palūkanos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 2 2 Rentos

2 7 2 2 1 Rentos

2 7 2 2 1 1 Rentos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams



2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems

valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijos ne valdžios

sektoriui

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR

NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangosį sigyjimo išlaidos

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 1 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės

įrangos licencijų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 2 Patentų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 3 Literatūros ir meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 4 Kito nematerialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos


	F2 _20210916
	Lapas1
	F2 _20210916
	Lapas1
	F2 _20210916
	Lapas1
	F2 _20210916
	Lapas1
	F2 _20210916
	Lapas1
	F2 _20210916
	Lapas1
	F2 _20210916
	Lapas1
	F2 _20210916
	Lapas1
	F2 _20210916
	Lapas1



